

Rogoźno, dnia 17.05.2024 r.

L. dz. .... 1324/W .....

**AS Biuro Projektów i Nadzoru**

**mgr. Inż. Adam Strzeszyński**

**ul. Rzeźniczaka 11b/3**

**65-119 Zielona Góra**

**Dotyczy: Wykonania dokumentacji projektowo- kosztorysowych dla dróg dla Gminy Rogoźno**

W związku z przygotowaniem dokumentacji technicznych inwestycji drogowych „AQUABELLIS” Sp. z o.o. w Rogoźnie uzgadnia dokumentację projektową z następującymi uwagami:

- 1) Budowa drogi ul. Brzozowa Rogoźno- wypoziomowanie skrzynek do zasuw do poziomu budowanej drogi, skrzynki uszkodzone w trakcie budowy drogi należy wymienić na nowe. Hydranty nadziemne będące w kolizji z projektowaną jezdnią należy przesunąć do granicy pasa drogowego w pas pobocza. Odtworzyć wszelkie oznakowania zasuw i hydrantów. W ramach inwestycji należy zaprojektować i wybudować odcinek kanalizacji sanitarnej podciśnieniowej wraz z włączeniem w istniejącą sieć kanalizacyjną. Przed przystąpieniem do robót należy odszukać istniejące uzbrojenie sieci wodociągowej i kanalizacyjnej, w tym zasuwę i zabezpieczyć na czas prowadzenia robót.
- 2) Budowa drogi Jaracz ul. Sielska- wypoziomowanie skrzynek do zasuw do poziomu budowanej drogi, skrzynki uszkodzone w trakcie budowy drogi należy wymienić na nowe. Hydranty nadziemne będące w kolizji z projektowaną jezdnią należy przesunąć do granicy pasa drogowego w pas pobocza. Odtworzyć wszelkie oznakowania zasuw i hydrantów. W ramach inwestycji zaprojektować i wybudować odcinek sieci wodociągowej DN 110 od działki o numerze ewidencyjnym 84 do działki 87/27, odcinek ten umożliwi dalszą rozbudowę sieci wodociągowej w rejonie działek od 87/26 do 87/52 w miejscowości Jaracz. Przed przystąpieniem do robót należy odszukać istniejące uzbrojenie sieci wodociągowej i kanalizacyjnej, w tym zasuwę i zabezpieczyć na czas prowadzenia robót;
- 3) Przebudowa drogi w m. Międzylesie- wypoziomowanie skrzynek do zasuw do poziomu budowanej drogi, skrzynki uszkodzone w trakcie budowy drogi należy wymienić na nowe.





Rejon Dystrybucji Chodzież  
Enea Operator Sp. z o.o.  
Oddział Dystrybucji Poznań  
Rejon Dystrybucji Chodzież  
61-800 Chodzież, ul. Mostowa 4

Chodzież, 10 czerwca 2024

OD5/RD3/MU/WR/2024

**AS Biuro Projektów  
i Nadzoru  
Adam Strzeszyński  
ul. Rzeźniczaka 11b/3  
65-119 Zielona Góra**

W odpowiedzi na Państwa pismo z dnia 01.05.2024 r. uprzejmie informujemy, że wnosimy następujące uwagi do przedłożonej dokumentacji projektowo – kosztorysowych dla dróg Gminy Rogoźno:

**1. Budowa drogi gminnej w m. Józefinowo – Mokosz.**

Nie wnosimy uwag do rozwiązań projektowych pod względem kolizji z istniejącą infrastrukturą elektroenergetyczną przedstawionych na planie sytuacyjnym „Budowa drogi gminnej Józefinowo - Mokosz” na działkach nr 478, 411 i 415.

W miejscu przebudowy drogi nie występują kolizje z istniejącą infrastrukturą elektroenergetyczną. Zachować bezpieczną odległość pionową od istniejących przewodów linii napowietrznej średniego i niskiego napięcia.

**2. Budowa ul. Sielskiej w m. Jaracz**

Nie wnosimy uwag do rozwiązań projektowych pod względem kolizji z istniejącą infrastrukturą elektroenergetyczną przedstawionych na planie sytuacyjnym „Budowa ulicy Sielskiej w miejscowości Jaracz” na działkach nr 84 i 65/7.

W miejscu przebudowy drogi nie występują kolizje z istniejącą infrastrukturą elektroenergetyczną. Istniejące kable przechodzące przez drogi/wjazdy zabezpieczyć rurami ochronnymi.

**3. Przebudowa ulicy Norwida w m. Rogoźno**

Nie wnosimy uwag do rozwiązań projektowych pod względem kolizji z istniejącą infrastrukturą elektroenergetyczną przedstawionych na planie sytuacyjnym „Przebudowa ulicy Norwida w m. Rogoźno” na działkach nr 542/2, 612 i 613/5.



**Rejon Dystrybucji Chodzież**  
Enea Operator Sp. z o.o.  
Oddział Dystrybucji Poznań  
Rejon Dystrybucji Chodzież  
61-800 Chodzież, ul. Mostowa 4

Nie wnosimy innych uwag do rozwiązań projektowych pod względem kolizji z istniejącą infrastrukturą elektroenergetyczną przedstawionych na planie sytuacyjnym „Przebudowa drogi w m. Międzylesie w gminie Rogoźno” na działkach nr 176, 180, 189, 233 i 438.

Istniejące kable przechodzące przez drogi/wjazdy zabezpieczyć rurami ochronnymi.

Wynikający z dokumentacji stan uzbrojenia podziemnego może być z nią niezgodny albo może nie obejmować wszystkich instalacji podziemnych. W związku z tym wszelkie roboty ziemne muszą zostać poprzedzone przekopami kontrolnymi zaś urządzenia podziemne należy zinwentaryzować oraz zawiadomić ich użytkowników. Niezinwentaryzowane urządzenia podziemne, które kolidują z zamierzeniem Inwestora, należy zgłosić do gestora sieci i przebudować zgodnie z warunkami technicznymi wydanymi przez właściciela sieci.

Wszystkie prace prowadzić w konsultacji z kierownikiem Pogotowia Energetycznego Rogoźno Panem Zbigniewem Romanowskim nr tel.: 789 409 429.

Z poważaniem  
Enea Operator Sp. z o.o.  
Oddział Dystrybucji Poznań  
Rejon Dystrybucji Chodzież  
Sektor Inwentaryzacja  
K. Kubiak

Robert Kubiak

K/o ZM/RD/3